
ГОСУДАРС ТВЕ ННОЕ  У П Р А В Л Е Н И Е  В ЕТ Е Р И Н А Р И И

Г. Краснодар

О внесении изменения в приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 23 июня 2016 года 

№ 177 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории личного подсобного хозяйства Т.М.-О. Абдулаева, 
расположенного в ст-це Черноморской города Горячий Ключ»

В связи с технической ошибкой, п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменение в пункт 2.1 приложения № 2 к приказу государ­

ственного управления ветеринарии Краснодарского края от 23 июня 2016 года 
№ 177 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на терри­
тории личного подсобного хозяйства Т.М.-О. Абдулаева, расположенного в 
ст-це Черноморской города Горячий Ключ», изложив его в следующей редак­
ции:
«
2.1 Все поголовье мелкого рогатого 

скота, содержащееся на террито­
рии ст-цы Черноморской г. Горя­
чий Ключ, исследовать на бру­
целлез серологическим методом 
до получения двукратных отри­
цательных результатов

с 23.06.2016 
до снятия 

ограничений

владельцы животных ст-цы Черно­
морской
ГБУ «Ветуправление г. Горячий 
Ютюч»
отдел государственной ветеринар­
ной инспекции, ветеринарного 
надзора и контроля «Горячеклю- 
чевской» (контроль)___________

».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­

теля рз^Есоводителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Г.А. Джаилиди


